
Zmluvny ucet cislo: 6300126472

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu:
7241994919
(prosim uvecfte pri platbe ako variabilny symbol)

""

Dodavatel': N

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 1 25 06 000
Mlynske nivy 44/a, 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, cislo
vlozky: 2749/B

ICO:
DIG:
1C DPH skupiny:
Cislo uctu:
Banka:
Forma uhrad:
Konstantny symbol:
Drub dodavky:

V

r

35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200
Vseobecna uverova banka, a.s.
Prevodny prikaz - prijem
0308
Zemny plyn

J

' Odberatel':

Pisomny kontakt:

Platitel':

ICO:
DIG:
1C DPH:

Bankove spojenie

\

Obec Nizna
Nova doba 506
027 43 Nizna nad Oravou

Obec Nizna
Nova doba 506
027 43 Nizna (TS)
314684
2020561752

0017526332/0200

J

m ni inn \e obdobie:
01.03.2011-31.03.2011 Faktura vyhotovenei dfta: 01.03.2011

Odoslana dna: 01.03.2011
Splatna dAa: 15.03.2011

Odberne miesto

4101504460

Cislo miesta
spotreby

3101507820

Adresa

Stefanikova 776, 027 43 Nizna (TS)

Predpokladana
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

9932

Spotrebna dan

Odberne miesto

4101504460

Mnozstvo ZP (MWh)

9,932

Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

13,11

Odberne miesto
4101504460

Zaklad dane ( EUR)

427,50

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
85,50

Celkom (EUR)

513,00

Dodany tovar
Zemny plyn

Zaklad dane ( EUR)
427,50

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
85,50

Na uhradu

Celkom (EUR)
513,00

513,00

Drub tarify

M1

M2

M3

M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000

1,21000000

1 ,58000000

2,06000000

Distribiicia

1 ,75000000

4,14000000

6,35000000

20,49000000

Preprava

0,00000000

0,00000000

0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,03610000

0,03560000
0,03540000

0,03530000

Distribucia

0,02450000

0,01090000
0,00940000

0,00690000

Preprava

0,00110000

0,00110000
0,00110000

0,00110000

Adresa pre pisomny styk: Lokalila Zilina, Zavodska cesla 26/2949, 010 22 Zilina
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Pravna forma: Akciova spolocnost'
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo vlozky: 2749/B
ICO: 35815256 1C DPH skupiny: SK7020000372

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/58699010
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

Bankove spojenie:
1001018151/0200
Vseobecna uverova banka, as

BIF402
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